ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»
ПРИВОЛЖСКАЯ

ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

ДИРЕКЦИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ
ДОЛ «Юный Железнодорожник»

Директору ГБПОУ АО «Астраханский

колледж культуры и искусств»

А. В. Смиховской

г.Астрахань
ул.Красноармейская,13

Тел.: (8512) 32-37-30, факс: (8512) 32-33-57

E-mail: ena30@yandex.ru
dss_volodineyu@pvrr.ru

ИНН 7708503727

«10» марта  2022г.  №

На № _____________ от ____________

Уважаемый Алла Васильевна!

       В рамках проведения летней компании 2022 года в детском

оздоровительном лагере «Юный железнодорожник» , находящемся по адресу:

Астраханская область, Приволжский район, село Бирюковка, улица Лесная 1А

прошу Вас рассмотреть вопрос о привлечении студентов вашего учебного

заведения для прохождения ими практики , а так же трудоустройства всех

желающих студентов, выпускников и преподавателей на летний сезон

включающий в себя

3 смены продолжительностью 21 день каждая:

1 смена с 15 июня по 05 июля,

2 смена с 08 июля по 28 июля,

3 смена с 02 августа по 22 августа.

Очень расчитываю на взаимное сотрудничество.

Начальник

ДОЛ «Юный железнодорожник»                                                            Володин Е.Ю.

Исп. Володин Е.Ю.

mailto:ena30@yandex.ru
mailto:dss_volodineyu@pvrr.ru